
Hel tomannsbolig med havutsikt 
og stort potensiale, beliggende 
sentrumsnært. Gode leieinntekter. 

Soldatsvingen 2A, 9901 KIRKENES



2 Soldatsvingen 2A

Hel tomannsbolig med  
havutsikt og stort  
potensiale, beliggende  
sentrumsnært.
Hel tomannsbolig med havutsikt!

Mulighetene er mange!
Generasjonsbolig, lei ut alt, eller bo selv i en av leilighetene og lei ut 
resten.

‑ Stort potensiale
‑ Beliggende sentrumsnært, men også kort vei til tur/
rekreasjonsområder
‑ Gode leieinntekter
‑ 1. etg: Leieinntekt 10.900,- pr. mnd eks. strøm, men inkl. internett(har 
totalt 3 soverom) 
‑ 2. etg: Har tidligere vært leid ut for 11.000,- pr. mnd eks. strøm, men 
inkl. internett(står tom nå) Har 2 soverom
‑ Velholdt ut i fra alder, og svært romslig
‑ Boligen har bla. to kjøkken og et bad fra 2010, samt enkelte 
overflateoppussinger
‑ Det er terrasse i tilknytning 1.etg med fin utsikt
‑ Stor overbygd terrasse i tilknytning 2.etg(utsikt hefra også)

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 75 295,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 065 295,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 2 003,‑
Selger:	 Øyvind Jakobsen
	
Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1960
BRA‑i/ BRA Total	  249/ 249 kvm
Tomtstr.:	 489 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 2
Gnr./ bnr.	 Gnr. 26, bnr. 2
Oppdragsnr.:	 1802250001

Tomi Christian Johansen
Daglig leder/    Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 416 01 710
E‑post	 tomi.johansen@aktiv.no

Aktiv Mo i Rana
Nordahl Griegs gate 6, 8622 Mo i Rana . TLF. 75 
57 78 80
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 249 m²
BRA totalt: 249 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 82 m² Bod, Trapperom, Gang, Bod 2, Bod 3, Bod 4 og Bod 5

1. etasje
BRA‑i: 92 m² Vindfang, Gang, Trapperom, Stue,Soverom , Kjøkken , Soverom 2,  
Soverom 3, Bad, Bod, Trapperom 2 og Vindfang 2

2. etasje
BRA‑i: 75 m² Gang, Trapperom, Bad, Soverom, Soverom 2, Kjøkken, Stue, Spisestue

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Byggetegninger:
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens  
bruk.

De oppgitte rom er definert av bygningssakkyndige iht. vedlagt rapport, etter dagens  
faktiske bruk, uavhengig av hva som er godkjent
av bygningsmyndighetene.

Bygningssakkyndig har oppgitt de arealene som kommer frem av denne  
salgsoppgave. Megler har ikke foretatt kontrollmålinger.

Dagens bruk samsvarer ikke med bygningsgodkjente tegninger. I 1. etasje gjelder dette  
bu benyttet som stue. Endring av tilleggsdel til
hoveddel er et søknadspliktig tiltak. Nevnte tiltak er ikke omsøkt. Kjøper overtar ansvar,  
risiko og ev. konsekvenser knyttet til dette og
ev. fortsatt bruk i strid med tidligere godkjenninger.
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Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
489 m²

Tomtebeskrivelse
Tomtestørrelse er 489 m² på festet tomt.

Årlig festeavgift
Kr 2 003

Regulering av festeavgift
Regulert dato: 01.01.2024
Neste regulering: 01.01.2025

Vedlagte festekontrakt er utløpt den 01.01.2003. 

Ny eier må tegne ny festekontrakt med grunneier. Ved tegning av ny festekontrakt kan  
festeavgiften øke. Videre vil det kunne påløpe gebyrer for utarbeidelse av ny kontrakt,  
samt tinglysning.

Festekontrakt datert
04.07.1958.

Beliggenhet
Eiendommen er lokalisert i et etablert boligfelt fra ca. 1960 ‑ 1970‑tallet, der boligfeltet  
vurderes å være ferdig utbygd.

Det er havutsikt fra boligen og solen omkranser eiendommen fra morgen til langt ut  
om kvelden sommerstid(se vedlagt bilde av solur)
Eiendommen er hovedsaklig vendt mot Nord, der solen til slutt går ned. 

Omkringliggende bebyggelse består primært av liknende typer boliger i rekke, kjedet  
eneboliger og eneboliger langs både
Soldatsvingen, Soldatveien og Langørveien.

Avstand til Kirkenes sentrum er ca. 1,2 km med diverse sentrumsbutikker, restauranter,  
cafe, treningssenter, hotell og dagligvarebutikker.
Kirkenes barneskole og Kirkenes ungdomsskole (1‑10) og Barentsbadet ligger ca. 500  
m fra eiendommen. Sør‑Varanger kommune har
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